
乌海市林业和草原建设服务中心 2024年度绿化灌溉用管件及器材(零库存)服务

供应商采购招标公告

（招标编号：2024JYXMZXWG066-CG）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,乌海市,市辖区

一、招标条件

    本乌海市林业和草原建设服务中心 2024 年度绿化灌溉用管件及器材(零库存)服务供应

商采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 0.43318 万元，招标人

为乌海市林业和草原建设服务中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告内容

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)乌海市林业和草原建设服务中心 2024 年度绿化灌溉用管件及器材(零库存)服务供

应商采购;  

三、投标人资格要求

    (001 乌海市林业和草原建设服务中心 2024 年度绿化灌溉用管件及器材(零库存)服务供

应商采购)的投标人资格能力要求：详见公告内容;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 04 月 22 日 08 时 30 分到 2024 年 04 月 29 日 18 时 00 分

获取方式：现场领取（周六日、法定节假日不接受领取）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 05 月 13 日 09 时 30 分

递交方式：内蒙古景悦项目咨询有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 05 月 13 日 09 时 30 分

开标地点：内蒙古景悦项目咨询有限公司会议室

七、其他

    乌海市林业和草原建设服务中心 2024 年度绿化灌溉用管件及器材(零库存)服务供应商



采购招标公告

内蒙古景悦项目咨询有限公司受乌海市林业和草原建设服务中心委托，现就乌海市林业和草

原建设服务中心 2024 年度绿化灌溉用管件及器材(零库存)服务供应商采购，采用公开招标

的方式。遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，欢迎符合资格条件的潜在投标人应在“内

蒙古景悦项目咨询有限公司”获取招标文件，并于招标文件规定时间前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2024JYXMZXWG066-CG

项目名称：乌海市林业和草原建设服务中心 2024 年度绿化灌溉用管件及器材(零库存)服务

供应商采购

供货周期：自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日止

交货期：在供货周期内接到采购人供货通知后当天完成本批次供货

交货地点：采购人指定地点

质保期：一年

质量标准：产品质量符合国家及行业质量要求并满足采购人要求

采购清单及最高限价：

序号 品名 规格 单位 数量 最高含税单价限价 (元) 备注

1 PVC 管材 200×0.8Mpa 米 1 81 PVC 国标

2  160×0.8Mpa 米 1 44

3  160×1.0Mpa 米 1 47

4  125×0.8Mpa 米 1 42

5  110 ×0.8Mpa 米 1 36

6  90×0.8Mpa 米 1 29.45

7  63×0.8Mpa 米 1 14.25

8 PE 管材 20×1.8×0.6Mpe 米 1 1.2 国标

9  40×2.4×0.4Mpa 米 1 4.5

10  63×3.8×0.4Mpa 米 1 10

11  50×3.0×0.4Mpa 米 1 7

12 活套法兰 110 套 1 40 PVC

13  125 套 1 48

14  160 套 1 69



15  200 套 1 99

16 三通 160 个 1 65

17  110 个 1 28

18  110*90 个 1 28

19  90 个 1 21

20  75 个 1 16

21  63 个 1 12

22 弯头 160*90° 个 1 45

23  125*90° 个 1 24

24  110*90° 个 1 18

25  90*90° 个 1 9.5

26  63*90° 个 1 3.5

27 管箍 250 个 1 67

28  200 个 1 48

29  160 个 1 40

30  125 个 1 28

31  110 个 1 19

32  63 个 1 11

33 速接 63 个 1 16

34 球阀 110 个 1 75

35  90 个 1 45

36  75 个 1 32

37  63 个 1 20

38  50 个 1 15

39  32 个 1 10

40  25 个 1 6

41 外直 63 个 1 8 PVC

42 PE 直通阀 16 个 1 1 PE 材质，承压 系数 10kg 国标

43  20 个 1 1.2

44 旁通阀 16、20 个 1 0.7



45 直通 16、20 个 1 0.4

46 旁通 16 个 1 0.4

47  20 个 1 0.55

48  锁母旁通 个 1 0.8

49 速变径 63*50 个 1 4.9

50  63*40 个 1 4.9

51  50*40 个 1 4.2

52 PE 三通 16 个 1 0.6

53  20 个 1 0.8

54 速接三通 63*40 个 1 14

55  63 个 1 16

56  50 个 1 12

57  40 个 1 9

58 速接弯头 63 个 1 9

59 速接 40 个 1 7

60  50 个 1 10

61  63 个 1 14

62  75 个 1 16

63 速接球阀 40 个 1 16

64  50 个 1 25

65  63 个 1 45

66 微喷头  个 1 0.4 PE 材质，承压 系数 10kg 国标

67 微喷杆 50cm 个 1 0.8

68 滴头  个 1 0.4

69 滴头导流管  米 1 0.2

70 微喷软管  米 1 0.45

71 发丝管  公斤 1 29

72 可控大体喷头 1 寸 个 1 16

73  6 分 个 1 12

74 不可控喷头 1 寸 个 1 14



75  6 分 个 1 8

76 铁三通 DN20 个 1 4 金属材质  承压系数 16kg 国标

77  DN25 个 1 5

78  DN40*6 分 个 1 9

79  DN40 个 1 9.5

80  DN50*40 个 1 14

81  DN50*20 个 1 12

82  DN50 个 1 16

83 铁弯头 DN80*90° 个 1 13.5

84  DN65 个 1 11

85  DN50*90° 个 1 8.1

86  DN25 个 1 2.7

87 对丝 DN40 个 1 6 金属材质承压系数 16kg 国标

88  DN50 个 1 7

89 长短丝 DN65*30cm 个 1 15

90  DN50*30cm 个 1 9.5

91  DN50 个 1 6.5

92  DN25*10cm 个 1 3

93  DN20*15cm 个 1 2.5

94  DN20*10cm 个 1 2

95 管箍 DN4 分 个 1 2.7

96  DN50 个 1 9

97 球阀 DN65 个 1 80 金属

98  DN50 个 1 52

99  DN25 个 1 15

100  DN20 个 1 10

101  DN1/4 不锈钢 个 1 29

102 铜管 60cm(阀门专用) 根 1 52 16kg 国标

103 伸缩平剪  把 1 128

104 粗枝剪刀片  个 1 35



105 粗枝剪  把 1 125

106 管钳 14 把 1 26

107  24 把 1 50

108 切割机角磨片 350 片 1 13.5

109  100 片 1 2

110 手钳  把 1 16

111 手剪 p-168 把 1 35

112 进口弯头锯  把 1 80

113 油锯链条 20 寸 付 1 70

114  16 寸 付 1 58

115 2 寸大喷枪  台 1 165

116 割嘴  个 1 14

117 钢锯弓  把 1 18

118 铁活节 DN50 个 1 25

119 螺丝刀  把 1 6

120 4T 机油 650L 桶 1 30

121 2T 机油 统一 860L 桶 1 35

122 电动喷雾器  台 1 155

123 手动喷雾器  台 1 68

124 喷雾器杆  根 1 7.5

125 洗洁精 408g 桶 1 6

126 高压打药管  米 1 3.3

127 打药机喷枪  根 1 58

128 优质焊帽  个 1 25

129 焊把 800A 个 1 23

130 电焊手套  付 1 10

131 竹扫帚  把 1 16

132 竹芨扫帚  把 1 20

133 塑料扫帚  套 1 13

134 塑料簸箕  套 1 15



135 垃圾夹  个 1 15

136 拖布  个 1 18

137 黄油枪  个 1 75

138 打草机刀片 密齿圆形 个 1 52

139 打草头 26、28 个 1 28

140 打草绳  个 1 35

141 打草机火花塞  个 1 9

142 防风眼镜  个 1 13

143 防尘帽  个 1 15

144 螺栓松动剂  桶 1 11

145 便携气瓶  桶 1 7.5

146 气体喷枪头  个 1 18

147 加厚线手套  付 1 1.5

148 透气网手套  付 1 2

149 PVC 电气胶布 15yds*18mm 个 1 2.3

150 PVC 胶水 410g 桶 1 14

151  770g 桶 1 24

152 生料带 19mm*0.1mm*15m 个 1 0.9

153 加厚消防接头 50 付 1 18

154  65 铝接头 套 1 24

155 加厚消防水带 50 卷 1 68

156  65 卷 1 85

157  125 卷 1 145

158  150 卷 . 1 175

159 防冻黑胶管 1 寸 卷 1 215

含税合计最高限价 4331.8 元

注：1.价格为含税价； 2.本合同内所有产品的价格包含产品的包装费、运输费、风险、售后

等履行本合同义务的全部费用，中标后将不再以任何理由收取其他费用；3.以最终中标单价

为准，按实际发生量进行结算。

二、申请人的资格要求：



1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定的条件。

2、信誉要求：落实诚信信息使用机制，依据中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加

快推进失信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的意见》投标单位未被列入失信被执行

人名单，提供投标单位在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入政

府采购严重违法失信行为记录名单、重大税收违法失信主体、“中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）”中未被列入失信被执行人及和“中国政府采购网”

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录。

3、本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

时间：2024 年 4 月 22 日至 2024 年 4 月 29 日，每个工作日上午 8：30 分至 12:00 分、下午 15:00

分至 18:00 分，法定节假日不接受报名。

地点：内蒙古景悦项目咨询有限公司

方式：投标人的法定代表人（经营者）或委托代理人本人携带以下资料的复印件加盖公章一

份：

（1）授权委托书及委托人身份证明（法人/经营者本人到场报名只需提供身份证明）；

（2）有效的营业执照；

（3）“信用中国”未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单、重大税收违法失信主体、“中

国执行信息公开网”未被列入失信被执行人及和“中国政府采购网”未被列入政府采购严重

违法失信行为记录截图加盖公章。

注：以上资料不全或不符合要求均不接受其资料。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1.投标文件截止时间：2024 年 5 月 13 日上午 09：30 分（北京时间）。

2.开标时间：2024 年 5 月 13 日上午 09：30 分（北京时间）。

3.开标地点：内蒙古景悦项目咨询有限公司会议室

五、公告期限

2024 年 4 月 22 日至 2024 年 4 月 29 日。

六、其他补充事宜

1.本次招标公告同时在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标公

共服务平台、内蒙古自治区采购单位服务平台发布。

http://www.chinabidding.com.cn



http://www.cebpubservice.com/index.shtml

http://www.nmgztb.com.cn

https://nmg.gcycloud.cn

5.本公告如有变更信息，请到中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标

投标公共服务平台、内蒙古自治区采购单位服务平台查询，其他媒介转载的招标公告或变更

公告无效。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：乌海市林业和草原建设服务中心

地    址：乌海市海勃湾区海北街道双拥东街 37-2 号

联 系 人：贺工 

联系电话：13848358788

2.采购代理机构信息

名 称：内蒙古景悦项目咨询有限公司

地　址：乌海市海勃湾区恒创工程楼二楼（格兰云天对面）　

联系人：陈工 

联系电话：16604732618（座机）

邮箱：nmgjyxmzx@163.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为乌海市林业和草原建设服务中心。

九、联系方式

   招 标 人：乌海市林业和草原建设服务中心                         

   地    址：乌海市海勃湾区海北街道双拥东街 37-2 号                             

   联 系 人：贺工                             

   电    话：13848358788                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古景悦项目咨询有限公司

   地    址： 乌海市海勃湾区恒创工程二楼（格兰云天对面）



   联 系 人： 陈工

   电    话： 16604732618

   电子邮件： nmgjyxmzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-22T16:03:19+0800
	10页(375,601)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:13+0800
	10页(236,564)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:03:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景悦项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




